

„STUDIA Z PRZYSZŁOŚCIĄ”

Miło nam poinformować, że w dniu 4 marca 2024 r. podczas Gali Finałowej wieńczącej 9. edycji Konkursu i Programu Akredytacyjnego „Studia z Przyszłością”(2023/2024), która odbyła się w Sali Koncertowej Radia Wrocław, kierownik studiów podyplomowych: Instalacje i urządzenia elektryczne (PW) dr inż. Konrad Sobolewski (członek SEP, przewodniczący Polskiego Komitetu Ochrony Odgromowej SEP) odebrał certyfikat jakości kształcenia „Studia z przyszłością 2024”. Kapituła konkursu jeszcze dwukrotnie wyróżniła „studia” przyznając „Laur Przedsiębiorców” oraz „Certyfikat Nadzwyczajny Premium” będący ukoronowaniem wysokich wyników rankingowych przez cztery kolejne edycje konkursu.

Konkurs "Studia z Przyszłością" to jeden z najważniejszych i najbardziej prestiżowych polskich programów akredytacyjnych w szkolnictwie wyższym. W poprzednich edycjach nasze Certyfikaty otrzymywały kierunki prowadzone m.in. na Uniwersytecie Warszawskim, Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, Uniwersytecie Jagiellońskim, Katolickim Uniwersytecie Lubelskim, Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, Politechnice Śląskiej, Politechnice Łódzkiej i wielu innych, znakomitych polskich uczelniach, publicznych i niepublicznych.

W Konkursie akredytowane są kierunki realizowane według nowoczesnych programów studiów, innowacyjne, dobrze przygotowujące do rynku pracy, przyszłościowe i wartościowe merytorycznie. Konkurs to znakomity sposób na budowanie wizerunku kierunku studiów jako najlepszego w kraju, jak również na uzyskanie rekomendacji Komisji, jak kształcić jeszcze lepiej, bardziej innowacyjnie i nowocześnie! Kierunki i specjalności ze Znakiem Jakości "Studia z Przyszłością" to akademicka elita w skali ogólnopolskiej!

Do Programu "Studia z Przyszłością" mogą być zgłaszane kierunki studiów I i II stopnia, studiów jednolitych magisterskich (o profilu ogólnoakademickim lub praktycznym), jak również studia podyplomowe, specjalności, szkoły doktorskie, prowadzone w polskich szkołach wyższych. Certyfikatem „Studia z Przyszłością” wyróżniamy kierunki i specjalności realizowane według nowoczesnych i innowacyjnych programów kształcenia, dobrze odpowiadające na potrzeby rynku pracy, zgodne z oczekiwaniami otoczenia społeczno-gospodarczego. O przyznaniu wyróżnień decyduje Komisja złożona z wybitnych naukowców specjalizujących się w problematyce jakości kształcenia i zarządzania szkolnictwem wyższym, pracujących m.in. na Uniwersytecie Jagiellońskim, Uniwersytecie Warszawskim, Politechnice Gdańskiej, Uniwersytecie Wrocławskim i Uniwersytecie Śląskim. W Komisji zasiądą również przedstawiciele środowiska gospodarczego i organizacji pozarządowych zajmujących się jakością kształcenia.

Redakcja TwS